RUA âSÍOHÂ DE BE1ROS SOEIjE
AW-fV i 1

ç 5 4

O f A
d; ca

vv-fUA^-

^fcelatLifca GÍTÍ unieipaí ás Samplnas

DECRETO f-Lo. 4.885, DE 19 DE MAIO DE 1976

Dá danominação a vias públicas no Distrito de Barão Geraldo
Iks

0 Prefeito do Município de Campinas, usando das atribuições que
lhe confere o item XIX, do artigo 39, do Decreto-Lei Complementar Es- \
tadual n.o 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E TA:

Artigo í.o — Ficam denominadas :

1 ANIONIO P1EROZZI — a Rua 3 da Vila Santa Luiza. com/
início à Avenida Santa Izabei e término à Rua 6 do mesmo loteamento.'

II — MODESTO FERNANDES — a Avenida 1 da Vila Modesto
Fernandes, com início à Avenida Santa Isabel e término na divisa do
loleamen to.

III — MAimOEL SOUZA FILHO — a Rua 4 da Vila Modesto Fer-
nandes e a Rua 2 dei Vila Santa Luiza, com início à Avenida 1 da Vila
Modesto Fernandes e término à Avenida 3 da Vila Santa Luiza.

IV — ANTONIO LANZA — A Rua 5 da Vila Santa Luiza, com mx-^
cio à Rua 2 e término na divisa do loteamento.

V — MARIA LUIZA BARBOSA DE SOUZA — a Rua 4 da Vila
Santa Luiza, com início à Rua 2 e término na divisa do loteamemo.

VI — MANOEL ANTUNES NOVO — a Rua 1 da Vila Dona Minoca
e a Rua 1 do Jardim Àfile, coro início na passagem de pedestres exis-/^
tente entre os quarteirões 20 e 22 de Barão Geraldo e término à Rua 4
do Jardim Afife.

VII JOÃO BATISTA ANTONIOLI — a Rua 5 da Vila Dona Ni- .m
noca, com inicio à Rua 1 e término à Rua Albino José Barbosa de OU- '
veira.

VIII — ARISTODEMO BARBIERI — a Rua 6 da Vila Dona Ni-/'*
noca, com início à Rua .Albino José Barbosa de Oliveira e término à
Rua }. do mesmo loteamento.

/ 1^ JOSÉ' MARTINS— a Rua 1 do armamento Luiz Páítaro. a ..-
RuaM- do arruarnento Agostinho Pátíaro e a Rua 1 do Jardim São José,''
com inicio na divisa do arruarnento e término à Rua Agostinho Pá!taro.

X — CARQLINA PASQU1NJ ANTONIOLI — a Rua ?. da Vila Dona
Nmoca e a Rua_2 do Jardim Afife, com início ern uma passagem de
pedestres, no primeiro arruarnento citado, e término a Rua Agostinho
Pátíaro. ,

XI — VITORIO ANTUNES — a Rua 3 da Vila Dona Ninoca e a Rua"
3 do Jardnn Afife, com início em uma passagem de nerlestres no arrua-
rnento citado, e término à Rua 4 do Jardim" Afife. '

, XII - FRANCISCO ANDREO ALEDO - a Rua 2 do Jardim São X
Jose, com inicio a Rua Garonimo Pátíaro e término na estrada de liga-
ção Barão Geraldo - Pauiínia.

XIII — MARIA TEREZA BARBIERI VICENTÍN — a Rua 7 da /
\'i.d Santa Izabei, com início à Rua 8 e térnuno à Rua 24 do mesmo
loteamento.

XIV — CARLOS MARTINS — a Rua.4 do Jardim Afife, com iní-X
cio à Rua Albino José Barbosa de Oliveira e término à Rua 1 do menino
loteamento.

XV — LUCINDA DE CARVALHO MARQUES — a Rua 3 da Vila ^
Santa Isabel, com início à Rua 6 do mesmo loteamento e término à
Avenida Santa Isabel.

V1 - CARLOS DINIZ LEITÃO — a Rua 2 da Vila Santa Isabel,
com início à Rua 6 do mesmo arruarnento e término à Av. Santa Isabel.'

XVII — VITORINO FERRARI — a Rua 6 da Vila Santa I-abo] ^
com início à Rua 27 e término à Avenida Santa Isabel.

XVIII MARIA FERREIRA ANTUNES — a Rua 4 da Vila Dona X
Ninoca, com início à Rua Albino José Barbosa de Oliveira e término à '
Rua .1 do mesmo arruarnento.

XIX — JOSE' PELATTI — a Rua 6 da Vila Santa Luiza, com iní- ^
cio à Rua 2 do mesmo arruarnento e término na divisa do loteamento. '

■ XX — JOSE' DE MATTOS FELIPE — a Rua 8 da Vila Santa Isa-
bel, com início à Rua 6 e término à Rua 9 do mesmo loteamento.

XXI — JULIA LEITE DE BARROS — a Rua..10 da Vila Santa Isa-
bel, com inicio à Rua 27 do mesmo loteamento e término à Avenida *""7
Santa Isabel.

\ XXII — LUIZ VICENTÍN SOBRINHO — a Rua 24 da Vila Santa
'-Isabel, com início à Rua 6 e término à Rua 1Ü do mesmo ioleamftnto.

XXIII — ALBERTO DE SALVO — a Rua 21 do Jardim San ta Ge-
nebra, a Rua A da Subdivisão de Antônio Ferreira e a Rua 3 cio Jardim
José Martins, com início à. Rua 23 do Jardim Santa Genebra e término à
Rua 6 do Jardim José Martins.

1 *

3 da Vila
término à

SUA ANTONIA DE SARROS 10ELE %0PU A HHx.^

te-taitata LuaLcipal impincis

ÇDepattam&nlo da Ôxp eíi

XXIV — SALOMaO MUSRI — a Rua B da Subdivisão de Helena- .
Anderson Rotolo, com início à Rua 24 do Jardim Santa Genebra e térmi-
no à Rua 5 do Jardim José Martins. •

XXV — ANTÔNIO ADAMI — a Rua 1.4 da Vila Santa Isabel, com A
início na convergência das Ruas 15 e 13 e término à. Rua 30 do mesmo
aiTuaxnento.

XXVI — VIRGÍNIA PATTARO ADAMI — a Rua 9 da Vila Santa ^
Isabel, com início à Rua 27 do mesmo Joteamento e término à Rua 24 do
mesmo loteamento.

XXVII _—SILVINO FERNANDES — a Rua 13 da Vila Santa Isa- /
bel, com início à Rua 27 e término à Rua 14 do mesmo loteamento.

XXVIII — OSCAR ALVES COSTA — a Rua 12 do Jardim Santa
Genebra, com início à Rua Alzira de Aguiar Aranha e término à Rua An-' í
gelo Vicentin. ■ í

XXIX — ANTONIA DE BARROS ROELE - a Rua 11 da Vila A
Santa Isabel, com início à Rua 27 do mesmo armamento e término à Rua /\
25 do mesmo armamento.

XXX — EDNA DE BARROS SANCHES — a Rua 12 da Vila Santa
Isabel, com início à Rua 27 e termino-na convergência das Ruas 14 e 1.6 do "
mesmo arruamento

XXXI — VIRGÍLIO BALDEM — a Rua 5 do Jardim Sta. Genebra,"'"'
com início na divisa do loteamento e término à Rua 13 do mesmo lotea-
mento.

Artigo 2.o — Este decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL, 19 DE MAIO DE 1976

DJi. LAURO PÉRICLES GONÇALVES
Prefeito do Município do Camoínas
BR. JOÃO BÁPTISTA MORAÀO
Secretário dos Negócios Jurídicos

ENG. GILBERTO MEJRA BiOLCHINI
Secretário ae Obras e Serviços Públicos

dtonc.- ^™ÍSICl0r:aa C°nsultor:,a Jurídica da Secretaria dos Negócios Jurí-
totoô de 1975 p nf?-8 C,0nStaiíeS d0 Prolocol£do n.o 25.680, de 8 de ou-
do Prefeito em tQ ri a J10 ^®Partamentc de Expediente do Gabinete ao i-reitito, em i9 de maio de 1976.

DR. ARMANDO PAOLINELI
Chefe do Gabinete

• Retificações

DECRETO N.o 4.885, DE 19 DE MAIO DE 1976

Dá denominação a vias públicas no Distrito de Barão Geraldo

Publica-se novamente o item XXIV por ter saido com in-
correções :

XXIV — SALOMAO MUSSI — a Rua B da Subdivisão de He-
lena Anderson Rotclo, com início à Rua 24 do Jardim Santa Genebra
e término à Rua 5 do Jardim José Martins.

Campinas, 20 de maio de 1976.

ARMANDO PAOLINELI
. , Chefe de Gabinete.

D. E, 315 x 215 tErn. - n.o 205
' 30.000 - 4/66 - L 24 kí.